

Deloitte.



SAAB Nordic Defence Industries A/S

Stenholm 11
9400 Nørresundby
CVR No. 18032430

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 18.06.2025

Niclas Kolmodin
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2024	7
Balance sheet at 31.12.2024	8
Statement of changes in equity for 2024	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

SAAB Nordic Defence Industries A/S

Stenholm 11

9400 Nørresundby

Business Registration No.: 18032430

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Heino Lundgren

Nils Christian Wang

Niclas Christer Kolmodin

Executive Board

Henrik Nøjgaard, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company activities include production, product development, maintenance, marketing, and sales primarily of sea mine disposal charges.

Description of material changes in activities and finances

The significant increase in the number on incoming orders in the existing portfolio, as well as production of test- and prototype units for new products ordered by other Saab business units continues, the latter albeit with a very low margin.

The investments in setting up a completely new supply chain as well as recruiting and training new personnel to produce a new sea mine disposal charge continue at a high pace. However, serial production at an industrial level, which was planned to commence mid- to late 2024 has been further delayed, with an estimated commencement late 2025.

Due to the war in Ukraine, energetic materials are still in extremely short supply, and competent fillers in Europe are unable to accept new orders. The 2022 warranty case is there for still unsolved and will remain so until late 2025 or early 2026. This has had a large negative impact on the 2024 result, which is not acceptable.

Mergers

The company merged with its subsidiaries Combitech A/S in 2024. The merger took place with accounting effect from 1 January 2024, with Saab Nordic Defence Industries A/S as the continuing company. Comparative figures have been adjusted.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		85,065	1,568,394
Staff costs	1	(6,156,994)	(4,818,127)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(105,852)	(92,021)
Operating profit/loss		(6,177,781)	(3,341,754)
Other financial income		51,556	19,648
Financial expenses from group enterprises		(2,600,458)	(567,625)
Other financial expenses		(800)	(42,112)
Profit/loss before tax		(8,727,483)	(3,931,843)
Tax on profit/loss for the year	2	(2,171,307)	758,382
Profit/loss for the year		(10,898,790)	(3,173,461)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(10,898,790)	(3,173,461)
Proposed distribution of profit and loss		(10,898,790)	(3,173,461)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		278,150	95,888
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	3	278,150	95,888
Fixed assets		278,150	95,888
Raw materials and consumables		20,142,005	12,814,235
Inventories		20,142,005	12,814,235
Trade receivables		1,187,409	5,096,409
Receivables from group enterprises		2,777,226	0
Deferred tax		0	2,280,934
Other receivables		266,284	468,753
Prepayments		292,268	295,909
Receivables		4,523,187	8,142,005
Cash		34,427,410	58,325,464
Current assets		59,092,602	79,281,704
Assets		59,370,752	79,377,592

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		26,000,000	1,000,000
Retained earnings		(7,413,324)	4,816,086
Equity		18,586,676	5,816,086
Payables to group enterprises		0	33,000,000
Other payables		512,731	512,731
Non-current liabilities other than provisions		512,731	33,512,731
Trade payables		1,257,059	1,144,992
Payables to group enterprises		38,143,034	35,113,205
Other payables		871,252	3,790,578
Current liabilities other than provisions		40,271,345	40,048,775
Liabilities other than provisions		40,784,076	73,561,506
Equity and liabilities		59,370,752	79,377,592
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	3,485,466	4,485,466
Capital increase by debt conversion	25,000,000	0	25,000,000
Profit/loss for the year	0	(10,898,790)	(10,898,790)
Equity end of year	26,000,000	(7,413,324)	18,586,676

Notes

1 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,481,505	4,278,227
Pension costs	609,329	456,926
Other social security costs	66,160	82,974
	6,156,994	4,818,127
Average number of full-time employees	11	8

2 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Change in deferred tax	2,280,934	(758,382)
Adjustment concerning previous years	(109,627)	0
	2,171,307	(758,382)

3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,612,740	568,027
Additions	288,114	0
Cost end of year	1,900,854	568,027
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,516,852)	(568,027)
Depreciation for the year	(105,852)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,622,704)	(568,027)
Carrying amount end of year	278,150	0

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2024	2023
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	598,037	483,668

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Saab Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the

withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
SAAB AB (publ.), P.O. Box 12062, SE-102 22 Stockholm, Sweden
